środka,
w zostających pod jej zwierzchnictwem 'dobrach
skarbowych przez wykom en dero wanie na ten cel
godnych zaufania urzędników, zarazem upraszam
Jaśnie Wielmożnego pana, zwrócić ze swej stro­
ny szczególną baczność na skuteczny bieg obe­
cnej sprawy i donosie mi w miarę wykonania.

Dnia 11. (23) czerwca 1863 r. Podpisał: Je ­
nerał piechoty Murawiew 2.“

Oświadczenie.
Korespondencja moja, umieszczona w nr. 121

Gaz. Nar. została przez nieczytelność rękopismu
o tyle zmienioną, że czuję się obowiązanym do
sprostowania.